
ELEZIONI DIRETTE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI DEL 17, 18 e 19

MAGGIO 2022 INDETTE CON D.R. N. 156 DEL 9 MARZO 2022

In esito alla riunione del 12/4/2022, la Commissione Elettorale

Centrale - effettuate le verifiche di cui all’art. 4, nono comma, del

Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti

degli studenti - emana il presente Manifesto Elettorale.

Contro il presente Manifesto è ammesso ricorso alla Commissione

Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro

il 15/4/2022 ai sensi dell'art. 4, undicesimo comma del suddetto

Regolamento.

COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE

Il Presidente della

Commissione Elettorale Centrale

f.to Prof. Antonio Marchesi

Teramo, 12/4/2022
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LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 D'ANGELO ELISA

2 MOLINARI FRANCESCA

3 MARINO HELENIO

4 CICCOTOSTO MATTEO

5 DI CRESCENZO ARIANNA

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 TATONI ALESSIO GINO

2 ETTORRE GIOVANNI detto "COZZ E VONGOLE"

3 DIMARCOBERARDINI CARLOTTA

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

LISTA N. 1  "UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 VERRIGNI WALTER

2 DE RISIO VERONICA detta "DERISIO"

3 MERLOCCHI VIRGINIA

4 RICCI GIADA

5 PICCONE GIANMARCO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DE DONATIS MARTINA

2 PAGANICO ROLAND

3 RIGA FRANCESCA

4 MAGLIOCCA THOMAS

5 DE SANTIS SIMONA

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

FACOLTA' DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI
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LISTA N. 1  "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 VERRINO VIVIANA

2 BLANCATO CRISTIANO

3 DI TECCO VITTORIA

4 PISTILLO ENRICA

5 BUTTINI GABRIELLA

LISTA N. 1  "SCOM UNITY"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 MARTELLI LUCA

2 MANZI DAVIDE

3 MIGNINI LORENZA

4 COLLELUORI MARIARITA

5 PERONI PAOLO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 ROMUALDI MATTEO

2 GARRAMONE FRANCESCO

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

FACOLTA' DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

FACOLTA' DI MEDICINA VETERINARIA
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LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 BRUGNONE NAOMI

2 DI BENEDETTO GAIA

3 BAKYOU EL MEHDI detto "MEHDI", detto "MEDI", detto "MEDHI"

4 ACUNA CARRENO NOEMI detta "NOEMI", detta "ACUNA"

5 CERASETTI GIUSEPPE

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 CARAVAGGIO JACOPO

2 PACCHIONE PIERA

3 FALGIATORE ANDREA

4 CAPRIOTTI AURORA

CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE
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COLLEGAMENTI TRA LISTE DEL CONSIGLIO DEGLI STUDENTI

COLLEGAMENTO N. 1

LISTE

N. DENOMINAZIONE FACOLTÀ

1

   "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E 

AMBIENTALI

2

  "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

MEDICINA VETERINARIA

3

"UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

GIURISPRUDENZA

4

"SCOM UNITY"

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

5

"STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

SCIENZE POLITICHE

COLLEGAMENTO N. 2

LISTE

N. DENOMINAZIONE FACOLTÀ

1

"MOVIMENTO IN AZIONE"

GIURISPRUDENZA

2

"MOVIMENTO IN AZIONE"

SCIENZE POLITICHE

3

"MOVIMENTO IN AZIONE"

BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E 

AMBIENTALI

4

"MOVIMENTO IN AZIONE"

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
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LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DI BENEDETTO FEDERICA

2 D'ALONZO TOMMASO

3 DI GIANNANTONIO ANNA

4 PIRAS LUDOVICA

5 DI GIUSEPPE RICCARDO

6 FAILLA IRENE

7 CICCOTOSTO MATTEO

8 MANENTE MARTA FLORA

9 MARINELLI ALESSANDRO

10 MARINI IRENE

11 MONTAGANO FEDERICA

12 PELLEGRINI ANDREA

13 D'ANGELO ELISA

14 SABLONE ANASTASIA

15 SCIOLI FRANCESCA

16 AROMATARIO FABIO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 TATONI ALESSIO GINO

2 ETTORRE GIOVANNI detto "COZZ E VONGOLE"

3 DIMARCOBERARDINI CARLOTTA

CONSIGLIO DI FACOLTA'

FACOLTA' DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI
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LISTA N. 1  "UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 CHALUPCZAK JAKUB detto "MEDDA", detto "JACOPO"

2 BORRINO ANDREA

3 MERLOCCHI VIRGINIA

4 DI LORENZO MATTEO

5 PROTERRA FEDERICO

6 PENNESE BENEDETTA

7 VERRIGNI WALTER

8 DI MICHELE JACOPO

9 DE RISIO VERONICA detta "DERISIO"

10 COLAZZILLI ELENA detta "COLAZILLI"

11 DI NICOLA NOEMI

12 ROTA MATTEO

13 PICCONE GIANMARCO detto "GIAMMARCO"

14 DEL MONACO ALESSANDRO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 PAGANICO ROLAND

2 DE DONATIS MARTINA

3 FOGLIA ILENIA

4 MARRONE CRISTIAN

5 SEBASTIANI RICCARDO

6 DI BIASE LEONARDO

7 PANTALONE MICAELA

8 MAGLIOCCA THOMAS

9 DE SANTIS SIMONA

10 SPERA DIEGO

11 RAGLIONE ELEONORA

12 DI SANO LUDOVICA

13 RIGA FRANCESCA

CONSIGLIO DI FACOLTÀ

FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA
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LISTA N. 1  "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DE CARIA CARLOTTA

2 BLANCATO CRISTIANO

3 DI TECCO VITTORIA

4 PISTILLO ENRICA

5 FRANCESCHINI ALESSANDRO

6 MARIANI MATTEO

LISTA N. 1  "SCOM UNITY"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 MARTELLI LUCA

2 DI LORETO ANTONIO

3 BROGNERI CINZIA

4 FICELO MARIAPIA

5 GALASSO GIORGIA

6 BRANDOLINO DANIELE

7 AGRESTA SILVIA

8 MIGNINI LORENZA

9 DE FUSCO DANIELE

10 GRANIERI AQUILINO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 ROMUALDI MATTEO

2 GARRAMONE FRANCESCO

CONSIGLIO DI FACOLTÀ

CONSIGLIO DI FACOLTÀ

FACOLTA' DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

FACOLTA' DI MEDICINA VETERINARIA

Pag. 8/18



LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 BRUGNONE NAOMI

2 DI BENEDETTO GAIA

3 IACHINI BEATRICE ANNA

4 MARINI PIERLUIGI

5 COSTANTINI ALYCIA detta "ALYCIA", detta "ALISIA", detta "ALICYA", 

detta "ALICIA"

6 D'ERAMO CARMINE

7 RIDOLFI ALESSANDRA PAOLA

8 AMADUZZI ARNALDO

9 SALVATORE SAMUEL

10 TASSI GIADA

11 FANÌ EMANUELE

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 FALGIATORE ANDREA

2 PACCHIONE PIERA

3 CARAVAGGIO JACOPO

4 DI GIOVANNANTONIO MARIO

5 MENGOLI ALESSANDRO

6 CAPRIOTTI AURORA

CONSIGLIO DI FACOLTÀ

FACOLTA' DI SCIENZE POLITICHE
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LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 ASCIONE GIROLAMO EMANUELE

2 MOYOH FOBA MARC AURELE YVANS detto "AURELIO"

3 CALABRESE ALESSIA

4 ROMANO CONCETTA IMMACOLATA detta "TITTI"

5 MANENTE MARTA FLORA

6 PIRAS LUDOVICA

7 D'ALONZO TOMMASO

8 MATERA GRETA MARIA

9 FAILLA IRENE

10 CICCOTOSTO MATTEO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 TATONI ALESSIO GINO

2 ETTORRE GIOVANNI detto "COZZ E VONGOLE"

LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 BOSI FEDERICO

2 DI GIANNANTONIO ANNA

3 CASOLANI MARTINA

4 SAVINI GIULIA

5 ROMANELLI ERIKA

CORSO DI LAUREA IN BIOTECNOLOGIE

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E CULTURE GASTRONOMICHE PER LA SOSTENIBILITA'

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 MARINELLI ALESSANDRO

2 DI CRESCENZO ARIANNA

3 VALIANTE BEATRICE

4 GASPARRINI LEONARDO

5 PLACIDUCCIO ANDREA

6 MARINI IRENE

LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DI DONATO DAVIDE

2 MARINO HELENIO

3 DI GIUSEPPE RICCARDO

4 RAGNOLI MARZIA

5 SABLONE ANASTASIA

6 CIPOLLINI NICOLE

LISTA N. 1  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DIMARCOBERARDINI CARLOTTA

CORSO DI LAUREA IN INTENSIFICAZIONE SOSTENIBILE DELLE PRODUZIONI ORTOFRUTTICOLE 

DI QUALITA'

CORSO DI LAUREA IN VITICOLTURA ED ENOLOGIA

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 MONTAGANO FEDERICA

2 PECE ASIA

3 FORCELLA CATERINA CHIARA

LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 SCIOLI FRANCESCA

2 BELLOMO CAMILLA FILOMENA

3 D'ALESSANDRO LEONARDO

LISTA N. 1  "SATURNO - PROGETTO BIOSCIENZE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 TARANTINO MICHELA

2 VENA MARIACHIARA

3 TONNI CAMILLA

4 SCUDIERI AURORA

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN REPRODUCTIVE BIOTECHNOLOGIES

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOTECNOLOGIE AVANZATE
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LISTA N. 1  "UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DI NICOLA NOEMI

2 RICCI GIADA

3 SERAFINI SIMONA

4 ROTA MATTEO

5 DMITRIJEVA IRINA detta "IRINA"

LISTA N. 1  "UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 VERRIGNI WALTER

2 COLAZZILLI ELENA detta "COLAZILLI"

3 MOSCARINI MARINA

4 PETRELLI DOMENICO

5 PROTERRA FEDERICO

6 DI MICHELE JACOPO

7 DE RISIO VERONICA detta "DERISIO"

8 DI GIANDOMENICO GABRIELE

9 FETTIZIO MICHELE detto "FITTIZIO"

10 MERLOCCHI VIRGINIA

11 DI LORENZO MATTEO

12 CHALUPCZAK JAKUB detto "MEDDA", detto "JACOPO"

13 LONGOBARDI NOEMY detta "NOEMI"

14 DEL MONACO ALESSANDRO

15 PICCONE GIANMARCO detto "GIAMMARCO"

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 PAGANICO ROLAND

2 MARRONE CRISTIAN

3 POMPILII LUDOVICA

4 DI BIASE LEONARDO

5 FOGLIA ILENIA

6 DE DONATIS MARTINA

7 SEBASTIANI RICCARDO

8 DE SANTIS SIMONA

9 SPERA DIEGO

10 RAGLIONE ELEONORA

11 DI SANO LUDOVICA

12 PANTALONE MICAELA

13 RIGA FRANCESCA

CORSO DI LAUREA IN SERVIZI GIURIDICI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN GIURISPRUDENZA

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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LISTA N. 1  "UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 IPPOLITI LUCREZIA

LISTA N. 1  "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 VERRINO VIVIANA

2 MARIANI MATTEO

3 GENIOLA LUCREZIA

4 RAMACCI GAIA

5 PAIARDINI ELISA

LISTA N. 1  "PROSPETTIVA STUDENTESCA"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DI TECCO VITTORIA

2 FRANCESCHINI ALESSANDRO

3 PISTILLO ENRICA

4 BUTTINI GABRIELLA

5 DI LAZZARO JACOPO

6 TROGU MARTINA

7 GOMIERO VITTORIA

8 SANTINI LUCREZIA

9 LIVIELLO EDOARDO

10 CIOÈ MARTINA

CORSO DI LAUREA IN TUTELA E BENESSERE ANIMALE

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN MEDICINA VETERINARIA

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN DIRITTO, ECONOMIA E STRATEGIA D'IMPRESA
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LISTA N. 1  "SCOM UNITY"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 COLLELUORI MARIARITA

2 BROGNERI CINZIA

3 GALASSO GIORGIA

4 BRANDOLINO DANIELE

5 DE FUSCO DANIELE

6 AGRESTA SILVIA

7 COCCAGNA FRANCESCO LEON

8 PERONI PAOLO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 ROMUALDI MATTEO

2 GARRAMONE FRANCESCO

LISTA N. 1  "SCOM UNITY"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 GRANIERI AQUILINO

2 CAPPARUCCI DESIDERIA

3 FABRIZI SARA

4 ASSOGNA ALESSIA

LISTA N. 1  "SCOM UNITY"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 MARTELLI LUCA

2 FICELO MARIAPIA

3 FIORETTI DAVIS detto "DEVIS"

4 DI LUDOVICO STEFANO

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

CORSO DI LAUREA IN DISCIPLINA DELLE ARTI, DELLA MUSICA E DELLO SPETTACOLO - DAMS

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN COMUNICAZIONE PER LA GESTIONE DELLE 

ORGANIZZAZIONI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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LISTA N. 1  "SCOM UNITY"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 CIRILLI CARLOTTA

LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 IACHINI BEATRICE ANNA

2 RENZETTI MATTIA

3 TASSI GIADA

4 FANÌ EMANUELE

5 BAKYOU EL MEHDI detto "MEHDI", detto "MEDI", detto "MEDHI"

6 ACUNA CARRENO NOEMI detta "NOEMI", detta "ACUNA"

7 ZULLI MATTEO

8 POMENTI ALESSIO

9 D'ARMI CRISTINA

10 D'AMARIO PAOLO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 PACCHIONE PIERA

2 FALGIATORE ANDREA

3 DI GIOVANNANTONIO MARIO

4 MENGOLI ALESSANDRO

5 CARAVAGGIO JACOPO

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE POLITICHE

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDIA, ARTI E CULTURE

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 QUARANTA MARCO

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 CAPRIOTTI AURORA

LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 FRISCIONI DENIS

2 CERICOLA FRANCESCO

3 DI GASPARE GIULIA

4 CERASETTI GIUSEPPE

5 DE LAURETIS LEONARDO

6 DI MARCO MATTEO

7 DI MARCO SILVANO

8 AZZUNI ANTONIO

CORSO DI LAUREA INTERFACOLTÀ IN ECONOMIA 

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CORSO DI LAUREA IN TURISMO SOSTENIBILE
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LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 DE CAMILLIS ENRICO

2 AMADUZZI ARNALDO

3 CARUSI GIANLUCA

LISTA N. 2  "MOVIMENTO IN AZIONE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 TORQUATI GRETA

LISTA N. 1  "STUDENTI PER SCIENZE POLITICHE"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 SRAIDI HOUSSINE

2 FALASCA MARCO

3 DI MATTIA ALBERTO

LISTA N. 1  "UDU - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI"

CANDIDATI

N. COGNOME NOME

1 GALLO FRANCESCO

2 FINOCCHIARO GIUSEPPE GABRIELE

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE POLITICHE INTERNAZIONALI

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
SCUOLA SPECIALIZZAZIONE IN DIRITTO AMMINISTRATIVO E SCIENZA 

DELL'AMMINISTRAZIONE

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI

CONSIGLIO DI CORSO DI STUDI
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